      2012年华阳南湖店11月工作总结和12月工作计划

           第一部分工作总结

一：南湖店9月任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员消费人数
	会员消费占比

	南湖店
	7万
	5.2万
	0.11万
	853元
	1.1万
	3.4万
	421人
	44%


二：主要工作及增量措施执行落实情况：

  11月销售总额52019.90元，销笔数1675笔，客单价31.05元，毛利18884.70元，毛利率36%。会员消费笔数421笔，会员消费额22985.46元。与上月同期销售相比较增长-4%。据上所述在11月未完成公司下达的任务，分析原因：首先是由于季节性，导致进店人数少，客流量下降，其次是活动期间活动宣传的力度不够，没有很好的利用活动来提高销售，最后，由于竞争药房与我店距离较近又新增加了4个中医诊室且新装修了店堂，活动的内容也比我公司的活动更加丰富，活动层出不穷，大至送海南双飞旅游.黄金的转运珠，小至送纸，手套加之药品价格较我店底对我店很据竞争力，导致我店进店人员日益下降，无法提高销售的主要原因。
第二部分工作计划

一、华阳南湖店12月计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	南湖店
	7.1万
	
	0.11万
	
	1.1万
	
	180
	40%


二、南湖店增量措施（1----3点）：

1、 销售任务增长措施：提高员工销售技能，增加店外店内宣传，争强自身专业知识，掌握好病组的学习内容及ABCT分类，注重药品关联陈列及摆放，增加同类高毛利货品。做好POP的宣传。

2、 中药销售增长措施：熟悉掌握中药品种的功能主治，在销售成药时注重中药的搭配，灵活运用，用POP做好宣传。
3、 会员增长措施：免费办理会员卡，进店消费即可享有会员办理资格。凭卡可免费测量血糖.血压。

三、需解决的问题：

   药品品种不齐，价格普遍较高，活动内容不怎么吸引顾客。
